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VENDIM Nr. 7
t.

Senati i Akademisë së Sigurise i mbledhur sot më datën 17.11.20 S 5 mbast diskutoi rreth 
problemeve që dal in në lidhje me kërkesat që shtron Ligji i ri i Arsimit të Lartë në RSH, Ligji për 
Policinë e Shtetit dhe problemet që kanë lindur nga struktura aktuale e AS-së,

VENDOSI:

1. Ngritjen e grupit të punës për ripunimin e Rregullores si Brendshme të Akademisë së
Sigurisë, të përbërë nga:

1. Drejtues Mehdi Çanga Kryetar
2. Drejtues i I-rë Ilia Nasi Anëtar
3. Drejtues t I-rë Jashar Vreka «

4. Dr. Mimoza Duka  ̂U _

5. Krye komisar Albert Xharo u

2. Grupi t punës duke u bazuar në kërkesat e Ligjit të ri të Arsimit të Lartë në RSH, si dhe 
ndryshimet që do të bëhen në statutin e ri, të paraqesë në Senat projektin e ri të rregullores 
me ndryshimet e propozuara brenda datës 15.12.2015.


